
   
  
PRESSMEDDELANDE 28 AUGUSTI 2012 
Stockholms filmfestival väljer 
Hummingbirds som ny designbyrå 
Stockholms internationella filmfestival har valt Hummingbirds som ny designbyrå. 
Hummingbirds blir ansvariga för festivalens grafiska uttryck samt ska fungera som ett 
kreativt bollplank. 

Hummingbirds kommer att arbeta med att utveckla festivalens grafiska profil och det kommer 
att märkas redan under hösten. Bland festivalens kampanjmaterial finns programtidningen och 
den prisbelönade internationella festivalkatalogen, som presenteras i samband med 
programsläppet den 17 oktober. 

- Vi jobbade med Hummingbirds redan 2010 när de hjälpte oss med uttrycket kring temat 
Revolutionsromantik på Sommarbio. Att nu Hummingbirds äntligen blir vår huvudbyrå känns 
rätt och roligt, säger Git Scheynius, festivalchef, Stockholms filmfestival. 

- Stockholms internationella filmfestival har alltid varit en av våra absoluta drömkunder och 
vi är riktigt glada över att vi nu är i ett läge där vi kan jobba ihop. Jag tror att vi kommer 
kunna göra ett mycket bra jobb tillsammans, då vi ser design som en del i vårt erbjudande 
som också kan kombineras med andra kommunikativa enheter, säger Clas Vingård, vd 
Hummingbirds. 

 
Om Hummingbirds 
Hummingbirds grundades 2004 och har bland annat vunnit årets bästa byrå. Bland kunderna finns förutom 
Stockholms internationella filmfestival: Folkuniversitetet, Delizie, Rikspolisstyrelsen, A Non Smoking 
Generation, Talentum, Goodyear&Dunlop, Resfeber och Countryside Hotels. 
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Stockholms 23:a internationella filmfestival 7-18 nov 2012 
Stockholms internationella filmfestival startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. Festivalen äger 
rum varje år i november med över 170 filmer från mer än 40 länder. Stockholms filmfestival är mycket mer än film i 
november, med exklusiva förhandsvisningar året om, Sommarbio i augusti och Stockholms filmfestival Junior, en festival för 
barn och unga mellan 6 och 16 år. 
VI ÄLSKAR FILM! 
 
 


